АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» января 2014 г. № 185

г. КОТЛАС

О мерах по реализации Федерального закона от 05 апреля 2013
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных
 и муниципальных нужд»

С целью  реализации  Федерального закона от 05 апреля 2013
года № 44-ФЗ  «О контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных  и  муниципальных
нужд», руководствуясь статьями 34, 37 Устава  муниципального
образования «Котлас»,  администрация  муниципального образования
«Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Возложить на Контрактный отдел Управления
экономического развития администрации МО «Котлас»  полномочия
на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для
муниципальных заказчиков муниципального образования «Котлас»,
муниципальных бюджетных учреждений муниципального
образования «Котлас» и отдельных юридических лиц при закупке
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального
образования «Котлас».

2. Утвердить  Порядок взаимодействия Контрактного отдела
Управления экономического развития администрации МО «Котлас»,
муниципальных заказчиков муниципального образования «Котлас»,
муниципальных бюджетных учреждений муниципального
образования «Котлас» и отдельных юридических лиц при
определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для
обеспечения нужд муниципального образования «Котлас»
(приложение к настоящему постановлению).

3. Признать утратившим силу постановление Главы МО

«Котлас» от 07 февраля 2006 года № 113 «О мерах по реализации
федерального закона от 21 июля 2005 г.  № 94-ФЗ «О размещении
заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для
государственных и муниципальных нужд».

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в
газете «Двинская правда» и размещению на официальном сайте МО
«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на начальника Управления экономического развития
администрации МО «Котлас» (Бурбах А.А.).

Глава МО «Котлас»                                                          А.В. Бральнин